会員各位

特定非営利活動法人

愛知県理学療法学会

理事長 青木 一治

告示

第 6回特定非営利活動法人愛知県理学療法学会

通常総会開催のお知らせ

定款第 24条により通常総会を下記の通り開催いたします。

記

日時：平成 25年 5月 19日（日）15時 20分～15時 50分

会場：ウィルあいち（愛知県女性総合センター）ウィルホール

交通アクセス ・地下鉄「市役所」駅 2番出口より東へ徒歩約 10分

・名鉄瀬戸線「東大手」駅 南へ徒歩約 8分

議題：

 第 1号議案 平成 24年度事業・決算ならびに監査報告の承認を求める件

 第 2号議案 平成 25年度事業計画・予算案の承認を求める件

 第 3号議案 平成 25年・26年度新役員の報告および承認を求める件

第 4号議案 その他

（お願い）

 ＊出欠の連絡、委任状は 5月 7日事務局必着にて必ず返送するようお願いいたします。

 ＊委任状署名欄には必ず署名・捺印をお願いいたします。

 ＊メールでの受付も行っておりますので、office@aichi-pt.jpまでお願いします。

mailto:office@aichi-pt.jp